
Кандидати кои продолжуваат во втора фаза – интервју 

1. За избор на член на управен одбор во ЈП „Водовод“ - Охрид продолжува: 

Р.бр. 
 

Име и презиме Вкупно бодови од 
административна 

селекција 
1. Николина Танеска 

Кајмакоски 
20 бодови 

2. За избор на член на надзорен одбор во ЈП „Водовод“ - Охрид продолжува: 

Р.бр. Име и презиме Вкупно бодови од 
административна 

селекција 
1. Јоана Трпческа 17 бодови 

3. За избор на член на управен одбор во ЈП „Билјанини Извори“ - Охрид 
продолжува: 

Р.бр. Име и презиме Вкупно бодови од 
административна 

селекција 
1. Сашка 

Каралиеска 
20 бодови 

2. Николина 
Танеска 
Кајмакоски 

20 бодови 

3. Виолета 
Новеска 

20 бодови 

 

4. За избор на член на надзорен одбор во ЈП „Нискоградба“ - Охрид продолжува: 

Р.бр. Име и презиме Вкупно бодови од 
административна 

селекција 
1. Стојан 

Велјановски 
20 бодови 

 

5. За избор на член на надзорен одбор во ЈП „Градски гробишта“ - Охрид 
продолжува: 

Р.бр. Име и презиме Вкупно бодови од 
административна 

селекција 
1. Марина 

Тололеска 
20 бодови 

2. Јордан 
Ќосесеки 

20 бодови 

 



5. За избор на 2 (два) членoви на управен одбор во ЈП „Охридски комуналец“ - 
Охрид продолжува: 

Р.бр. 
 

Име и презиме Вкупно бодови од 
административна 

селекција 
1. Владо Враговски 20 бодови 
2. Роберт Милески 30 бодови 
3. Марина Тололеска 20 бодови 
4. Петар Мисоски 25 бодови 
5. Сашка Каралиеска 25 бодови 
6. Николина Танеска 

Кајмакоски 
20 бодови 

7. Марија Кочоска 20 бодови 
 

Информација за денот и часот на одржување на интервјуто: 

Интервјуто на кандидатите ќе се спроведе на ден 27.11.2024 година (среда) со 
почеток во 09,30 часот, во просториите на Општина Охрид. 

 


